
  
Katedra biczy szkockich NIAGARA

Opis produktu
Katedra natryskowa Niagara (katedra biczy szkockich) wyposażona w dwie ruchome ergonomiczne dysze.

dysze (pistolety) posiadają możliwość ustawiania różnej temperatury wody dla każdej z nich, co umożliwia
natychmiastową zmianę temperatury strumienia wody (ciepła-zimna, zimna-ciepła) lub równoczesne stosowanie obu
strumieni wody
temperatura wody jest automatycznie regulowana do żądanej wysokości bateriami termostatycznymi
obydwie dysze są umieszczone na pulpicie sterowniczym katedry natryskowej, przy czym bezpośrednie otwieranie i
zamykanie przepływu wody wykonywane jest przez osobę obsługującą spustem ręcznym
strumień wody wychodzący z dyszy można aplikować albo jako masaż punktowy (silny masaż uciskowy), albo
jako masaż rozproszony (delikatny masaż)
wszystkie elementy niezbędne do odczytu i kontroli przeprowadzanej terapii umieszczone w polu widzenia osoby
obsługującej
czytelny panel sterowania katedry natryskowej umożliwia odczyt temperatury wody kierowanej do dysz

 

Niagara Plus to wersja katedry natryskowej umożliwiająca podłączenie natrysku płaszczowego z dwoma obwodami
kontrolowanego z katedry oraz natrysku nasiadowego.

 

Luksusowy design

Katedry natryskowe marki Chirana Progress cechuje elegancki i nowoczesny wygląd. Idealnie wpisują się w każde wnętrze,
nadając im luksusowego charakteru. Możliwość wyboru koloru wanny z dużej palety barw pozwala na idealne dopasowanie
urządzenia do estetyki otoczenia lub swoich upodobań, oraz na nadanie tym pomieszczeniom odpowiedniego charakteru. 

 

Wytrzymały materiał

Skorupa katedry natryskoowej wykonana jest z materiału kompozytowego III generacji wzmacnianego włóknem szklanym,
pokryte warstwą żelową. Jest to bardzo wytrzymały i odporny na działanie różnych czynników materiał. Dzięki temu w
wannach możliwe jest wykonywanie zabiegów balneoterapii z zastosowaniem wód kwasowęglowych, termalnych, solanek i
innych.

Łatwe sterowanie wanną

Obsługa urządzenia jest intuicyjna i bezproblemowa. Wszystkie przyciski i uchwyty umiejscowione są tak, by maksymalnie
ułatwić osobom prowadzącym zabieg pracę. 

Wyjątkowo trwałe dysze (pistolety)

Dysze w katedrach natryskowych Chirana Progress o unikalnej, opatentowanej, prawnie chronionej konstrukcji są praktycznie
niezniszczalne. Posiadają własny system osuszania.

Łatwa konserwacja

 



Bezproblemowe serwisowanie

Sieć punktów serwisowych w całym kraju.

 

Katedra biczy szkockich Niagara w SPA Nałęczów:
 

 

Dane techniczne:

 

katedra natryskowa Niagara

Ciśnienie robocze 0,3-0,5 MPa
Waga 40-46 kg
Wymiary (dł. x szer. x wys.) 500 x 1000 x 1100 mm

 

natrysk płaszczowy Niagara Plus

Waga 18 kg
Wymiary (dł. x szer. x wys.) 750 x 925 x 2200 mm

 

natrysk nasiadowy Niagara Plus

Waga 8,5 kg
Wymiary (dł. x szer. x wys.) 450 x 460 x 420 mm

 

Kolory standardowe: 
niebieski

zielony

Za dopłatą wybór koloru wanny z szerokiej palety barw.

Przeczytaj:

Jak wybrać wannę do hydroterapii?
Jeśli dysponujemy odpowiednią przestrzenią w swoim ośrodku rehabilitacji i wystarczającymi nakładami finansowymi, warto
pomyśleć o wyposażeniu go w wanny do hydroterapii. Rodzajów sprzętu do hydroterapii na rynku jest obecnie naprawdę dużo
i oferują one wiele możliwości terapii: medyczne wanny do hydromasażu, wirówki kończyn górnych, wirówki kończyn dolnych,
wanny motylkowe do ćwiczeń z pacjentem, katedry natryskowe...  czytaj więcej >>
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